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گزارش تلویزیون رژیم صهیونیستی از هزینه سنگین 
تخریب تونل‌های غزه برای اسرائيل

تلویزیون رژیم صهیونیستی فاش کرد ارتش این 
رژيم از سال 2004 تاکنون، 250 میلیون دلار برای 
شناسایی و تخریب تونل‌های غزه هزینه کرده است.

کانال دوم تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارشی 
را منتشر کرده که نشان می‌دهد ارتش این رژیم 
در زمینه شناسایی و تخریب تونل‌های غزه متحمل 
هزینه‌های سنگینی شده است. براساس این گزارش 
رژیم صهیونیستی از سال 2004 تاکنون دست‌کم 

250میلیون دلار برای این منظور هزینه کرده است.به 
گزارش خبرگزاری قدس به نقل از شبکه خبری »سما«، 
یک منبع نظامی ارتش اسرائیل در گفت‌وگو با کانال دوم 
تلویزیون این رژیم اعلام کرده که مشکل تونل‌های غزه 
یک مشکل »اساسی« برای ارتش به شمار می‌رود و باید 
با آن مقابله کرد.دولت واشنگتن نیز برای شناسایی و 
تخریب این تونل‌ها با رژیم صهیونیستی همکاری می‌کند 

و امکاناتی در اختیار این رژیم قرار داده است.

حزب‌الله: ما اسلام حق را با رهنمودهای
امام خمینی)ره( و امام خامنه‌ای شناخته‌ایم

معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: ما اسام 
حق را به برکت رهنمودهای امام خمینی)ره( و امام 

خامنه‌ای حفظه الله شناخته‌ایم. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم، شیخ »نعیم قاسم« اظهار 
داشت: ایران توانست با انقلاب خود، ‌ما را به اصل اسلام 
بازگرداند و ما نور اسام حق را به برکت رهنمودهای امام 
خمینی)ره( و امام خامنه‌ای حفظه الله شناخته و درک  
کرده‌ایم. همچنین معنا و مفهوم اسلام عزیز اصیل خالص 

را که نه به شرق گرایش دارد و نه به غرب، به برکت این 
انقلاب اسامی شناخته‌ایم. انقلاب اسامی ایران به ما 
آموخت که چگونه با اشغالگری مقابله کنیم و سرهای خود 
را بالا نگه داریم. وی که در مراسم هشتمین سالگرد شهادت 
»عماد مغنیه«،‌ و همچنین بزرگداشت شهیدان »سید عباس 
الموسوی« و شیخ »راغب حرب« از رهبران و فرماندهان 
مقاومت لبنان سخن می‌گفت افزود :  انقلاب اسلامی ایران 

الگوی درخشانی را به تمام جهان آزاد ارائه کرده است.
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در  مصری  پزشک  هزاران 
برخورد خشونت‌آمیز  به  اعتراض 
نیروهای پلیس با دو پزشک  
تظاهرات بی‌سابقه‌ای به راه 

انداختند.
1۰ هزار نفر از پزشکان مصری 
روز جمعه و  در اعتراض به خشونت 
نیروهای پلیس، در قاهره پایتخت این 
کشور تظاهرات کردند.  به گزارش 
تسنیم، این تظاهرات جلوی سندیکای 
پزشکان مصر برگزار شد به گونه‌ای 
که پلیس، خیابان »القصر العینی« 
را بست. »حسین خیری« رئیس 

سرویس خارجی -
در واپسین لحظات آماده شدن 
ارتش سوریه و نیروهای مقاومت 
برای آزادسازی شهر »حلب«،‌ 
تروریست‌های  متحده  ایالات 
این شهر را به موشک‌های زمین 
تا  به زمین »گراد« مجهز کرد 
سرنوشت این نبرد بزرگ را به نفع 

جریان‌های تکفیری تغییر دهد.
اکنون سوریه و منطقه خود را برای 
یک »واقعه بزرگ« آماده می‌کنند و 
با نزدیک شدن زمان به ساعت صفر 
عملیات آزادسازی شهر باستانی حلب 
از اشغال تروریست‌ها، ضربان قلب 
همه آنهایی که در سناریوی پنج ساله 
سوریه دستی داشته و دارند، تندتر و 

تندتر می‌شود.
از طرفی، مردان نبرد که در 
دوران ارتش سوریه و مقاومت متشکل 
شده‌اند، مصمم هستند که طبل 
شروع عملیات نواخته شود تا در یک 
جنگ برق‌آسا، طومار تروریسم را در 
هم بپیچند و از طرف دیگر، حامیان 
تروریسم، یعنی همان کسانی که 
دست‌شان تا مرفق به خون زنان و 
کودکان و غیرنظامیان آغشته است، به 
شدت دستپاچه و نگران هستند؛ همه 
امید اعضای بومی ائتلاف آمریکایی 
این است که واشنگتن در این لحظات 

حساس کاری بکند. 
اما ایالات متحده هر چند تمایل 
دارد نیروهای ارتش سوریه و مقاومت 
در یک چشم به هم زدن نیست و نابود 
شوند، ولی چه بکند که این تمایل 
تنها در حد آرزو است و میان آرزو 
و واقعیت‌های میدانی شکاف عمیقی 

وجود دارد.
دیروز از ارتش سوریه و جبهه 

حامی تروریسم صداهای متفاوتی به 
گوش می‌رسید؛ ارتش پس از تسلط بر 
ارتفاعات حومه شمالی حلب، با پخش 
اعلامیه‌هایی بر فراز این شهر، خطاب 
به مردم اعلام کرد:‌ »تروریست‌‌ها را از 
خانه و کاشانه خود بیرون کنید، چرا 
که ارتش در راه است و تروریست‌ها را 
تار و مار خواهد کرد.« از افراد مسلح 
نیز خواسته شد سلاح‌ها را بر زمین 
بگذارند و دولت قول می‌دهد کسانی 

که راه گم کرده‌اند را ببخشد.
در مقابل،‌ جبهه تروریسم در داخل 
حلب و حامیان آنها در خارج از کشور 
فقط چنگ و دندان نشان می‌دهند؛ 
تروریست‌های حاضر در حلب تصاویر 
موشک‌های زمین به زمین »گراد« را 
از طریق اینترنت به نمایش گذاشتند. 
این موشک‌ها به تازگی از ترکیه به 

حلب منتقل شده‌اند.
در خارج از مرزهای سوریه هم 
محافل سیاسی و رسانه‌ای همسو 

با آمریکا موجی از جنگ روانی راه 
انداختند؛ »مولود چاوش اوغلو« وزیر 
خارجه ترکیه اعلام کرده، عربستان 
در پایگاه هوایی اینجرلیک ترکیه 
جنگنده مستقر می‌کند. »جان کری«‌ 
وزیر خارجه آمریکا گفته، نیروهای این 
کشور را در شمال شرق سوریه تقویت 
می‌‌کند. »عادل الجبیر« وزیر خارجه 
عربستان هم مدعی شده که کشورش 
آماده  است تحت ائتلاف آمریکا، به 

سوریه نیروی ویژه اعزام کند.
اظهارات »احمد داود اوغلو« 
نخست‌وزیر ترکیه اما، نسبت به دیگران 
تهدید‌آمیزتر بود؛ او گفته »در صورت 
ورود ارتش سوریه به شهر »اعزاز« در 
نزدیکی مرزهای ترکیه، که اکنون در 
اشغال داعش است، ارتش ترکیه وارد 
عمل خواهد شد.« »اشتون کارتر« وزیر 
دفاع آمریکا هم گفته که »امارات آماده 

اعزام نیرو به سوریه است.«
به هر حال، به نظر می‌رسد که 

در پشت این جنجالی که حامیان 
جنایتکاران تکفیری راه انداخته‌اند، 
هیچ ضمانت اجرایی وجود ندارد و  
تنها حذف این معرکه‌گردانی، ایجاد 
تردید در صفوف رزمندگان مقاومت و 
ارتش سوریه است. واقعیت در استان 
حلب به سمت و سوی دیگری می‌رود و 
همه ناظران بی‌طرف از هم‌اکنون حلب 
را رها شده از بند تکفیری‌ها می‌دانند. 
حلب از چنان موقعیت مهمی برخوردار 
است که تقریبا تمام کارشناسان 
سرنوشت جنگ سوریه را به آن گره 
زده‌اند. به اعتقاد کارشناسان، اسد حلب 
را پس بگیرد، جنگ در سوریه را باید 

تمام شده تلقی کرد.
بشار اسد

رئیس‌جمهور سوریه اما در 
گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه، تصریح 
کرد که »هدف ما آزادی تمام خاک 
سوریه است، هر چند ممکن است که 
این کار زمان زیادی ببرد.« اینکه از 

بخشی از اراضی کشور دست بکشیم، 
منطقی نیست. به گفته اسد گفت‌وگوها 
به این معنی نیست که مبارزه با 

تروریسم را کنار بگذاریم.
رئیس‌جمهور سوریه در مورد 
احتمال دخالت زمینی بیگانگان در 
کشورش نیز گفته که »دخالت زمینی 
ترکیه و عربستان در سوریه بعید نیست 
و جنگ در استان حلب، با هدف قطع 
مسیر ترکیه به سوی تروریست‌ها 

صورت می‌گیرد.«
جالب است این اظهارات بشار 
اسد، که یکبار دیگر بر جنگ علیه 
تروریسم تاکید کرد، واکنش »مارک 
تونر« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
را در پی داشت! تونر گفت: »بشار اسد« 
در توهم به سر می‌برد، اگر فکر می‌کند 
برای پایان درگیری در سوریه، راه حل 

نظامی وجود دارد!«
سایر رویدادها

* »استفان دی میستورا« نماینده 
سازمان ملل در امور سوریه، گفت که 
مذاکرات برای حل بحران سوریه، 

دردآور و طولانی خواهد بود.
* سازمان ملل اعلام کرد، بیش از 
400 آواره سوری در مسیر اروپا جان 

خود را از دست داده‌اند.
* تروریست‌های تکفیری شهرهای 
شیعه‌نشین »فوعه« و »کفریا« را به 

شدت گلوله‌باران کردند.
* رئیس‌جمهور سوریه دو نفر را از 
طرف خود به شهرک‌های شیعه‌نشین 
»نبل« و »الزهرا« فرستاد تا از نزدیک، 
نیازها و خواسته‌های آنها را جویا شوند.

رئیس‌جمهور  لحود«  »امیل   *
اسبق لبنان اعلام کرد که دولت و 
ملت سوریه علیه تروریست‌ها قطعا 

پیروز می‌شوند.

تجهیز تروریست‌ها به موشک گراد

آخرین تلاش آمریکا
 برای جلوگیری از آزادسازی حلب

یک روزنامه آمریکایی برکناری رئیس‌جمهور 
سوریه را یک فاجعه برای ایالات متحده دانست و 
اعلام کرد، علت جنگ خونین در سوریه، شعار »اسد 

باید برود« است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »بوستون گلوب« 
چاپ بوستون نوشت: سیاست‌های آمریکا در سوریه از همان 
ابتدای آغاز کشمکش در این کشور از پنج سال پیش، اشتباه 
بوده است. آمریکا با شعار »اسد باید برود«، تمامی راه‌‌ها 
برای گفت‌وگوی صلح با طرف‌های مقابل را بست و سبب 

بروز کابوس خونین در سوریه شد.

بوستون گلوب افزود: اما در عوض،  روسیه که بارها از 
تروریست‌های افراطی ضربه خورده بود، با تروریسم و هرج 
و مرج‌گرایی در این کشور )سوریه( مبارزه کرد. هنوز دیر 
نشده و سیاست روسیه باید سیاست آمریکا باشد. واشنگتن 
باید از سقوط نظام »بشار اسد« در سوریه جلوگیری کرده 
و سپس، برای برقراری آتش‌بس در این کشور تلاش کند.

این روزنامه در پایان تاکید کرد: سقوط بشار اسد 
می‌تواند سبب فاجعه خلأ قدرت در سوریه شود، مثل 
وضعیتی که برای عراق و لیبی اتفاق افتاده است و سوریه 

را به بهشت تروریست‌ها تبدیل کند.

این امر می‌تواند برای آمریکا فاجعه‌بار باشد.
دیروز نیز »دیوید پترائوس« رئیس پیشین سازمان 
سیا و »عادل الجبیر« وزیر خارجه عربستان، جمله تکراری 
»اسد باید برود« را بر زبان آورده‌اند. »مارک تونر« معاون 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم دیروز گفت: ما اسد را 

مشروع نمی‌دانیم!
طی دهه‌های گذشته این نخستین بار است که 
قدرت‌های خارجی چنین ادبیاتی را در عالم سیاست به کار 
می‌برند و به جای مردم یک کشور، خود را منشأ مشروعیت 

حاکم آن کشور اعلام می‌کنند!

بوستون گلوب:
عامل ادامه جنگ خونین سوریه شعار »بشار اسد باید برود« است

تظاهرات بی‌سابقه پزشکان در قاهره علیه خشونت پلیس مصر

کوتاه از سراسر جهان

جمهوری چک
خبرگزاری فرانسه: »میلوس زمن« رئیس جمهور چک که مواضع ضد 
مهاجران وی مشهور است خواستار »اخراج« مهاجران از کشورهای اروپایی 
شده و گفته است »اخراج تنها راه مقابله با بحران مهاجرت است.« وی »تمام« 

مهاجران را »مظنونان تروریستی« عنوان کرده است!
روسیه

ایرنا: دیدار دبیرکل ناتو و وزیر خارجه روسیه در مونیخ به دلیل لاینحل 
ماندن مسائل اساسی از جمله موضوع اوکراین بدون نتیجه پایان یافته است. 
توافق ناتو و روسیه به دلیل اختلافاتی که دو طرف بر سر حمایت مسکو از 

استقلال‌طلبان اوکراین دارند مشکل به نظر می‌رسد.
لبنان

روزنامه عکاظ« منابع نزدیک به دفتر پادشاهی سعودی اعلام کرده‌اند به 
دلیل خلأ ریاست جمهوری در لبنان، نگرانی جدی در خصوص بازگشت موج 
ترورهای سیاسی و وقوع انفجارهای متعدد در این کشور به وجود آمده است. 
کارشناسان در واکنش به این گزارش روزنامه سعودی عکاظ نتیجه گرفته‌اند، 
سعودی‌ها احتمالاً به دنبال انجام یک‌سری ترورهای هدفمند در لبنان هستند.

کره شمالی
فارس: مجلس نمایندگان آمریکا طرحی را تصویب کرده که در صورت 
امضا از سوی اوباما تحریم‌های وضع شده علیه کره شمالی تشدید می‌شود. 
این تحریم‌ها نه فقط کره شمالی بلکه افراد و شرکت‌های خارجی مرتبط با 

این کشور را نیز هدف قرار داده است.
ونزوئلا

تسنیم: رئیس شورای ملی ونزوئلا گفته پارلمان این کشور احتمالاً فرآیند 
استعفای »نیکلا مادورو« رئیس جمهور ونزوئلا را تسریع خواهد کرد. بر اساس 
قانون اساسی ونزوئلا، چنین فرآیندی می‌تواند پس از اینکه مادورو نیمی از 

دوران ریاست جمهوری خود را گذراند آغاز شود.
یمن

خبرگزاری صدا و سیما: در نتیجه عملیات مشترک رزمندگان ارتش یمن و 
کمیته‌های مردمی این کشور پیشروی نظامیان سعودی به سمت استان حجه 
یمن ناکام مانده و در این عملیات ده‌ها مزدور سعودی به هلاکت رسیده‌اند. طی 
دو روز اخیر این چندمین عملیات مشترک ارتش یمن و کمیته‌های مردمی 

است که منجر به کشته شدن ده‌ها نظامی سعودی شده است.
ترکیه

حریت: بنا بر اعلام ستاد مشترک ارتش ترکیه پس از 59 روز، عملیات 
نیروهای دولتی علیه نیروهای پ.ک.ک در شهر جیزره )جزیره( به پایان 
رسیده و 619 نفر از اعضای پ.ک.ک کشته شده‌اند. اکنون کنترل کامل این 

شهر در دست دولت است.
هند

خبرگزاری هندو: دولت هند سفیر آمریکا را به دلیل تصمیم واشنگتن 
برای فروش جنگنده‌های »اف16« به پاکستان احضار کرده است. تصمیم 
فروش این جنگنده‌ها به ارزش 700 میلیون دلار روز پنجشنبه از سوی 

پنتاگون به کنگره ارائه شد.

همزمان با فرا رسیدن روز 14 
بحرین(،  انقلاب  )سالگرد  فوریه 
این کشور شاهد  مناطق مختلف 
علیه  مدنی  نافرمانی  برنامه  آغاز 
و  تظاهرات  و  خلیفه  آل  رژیم 

اعتصاب گسترده مردم است.
شهرها و مناطق مختلف بحرین 
از روز گذشته شاهد تظاهرات مردم 
بحرین و درگیری میان پلیس با 

تظاهرکنندگان است.
پلیس رژیم آل خلیفه با 
شلیک گاز اشک‌آور و گلوله‌های 
پلاستیکی به سرکوب و متفرق کردن 

آغاز اعتصاب سراسری و نافرمانی مدنی در بحرین
همزمان با فرا رسیدن سالگرد انقلاب

در واکنش به فشار غرب، 
آستانه  در  عراق  نخست‌وزیر 
»موصل«  آزادسازی  عملیات 
نهاد »حشد  کرد،  اعلام 
الشعبی« )بسیج مردمی( یک 
سازمان رسمی و تحت حمایت 

و نظر دولت است.
در حالی که مرحله مقدماتی 
برای عملیات آزادسازی شهر 
»موصل« مرکز استان نینوای 
عراق مدتی است آغاز شده و 
ایالات متحده فشارهای زیادی 
را متوجه دولت بغداد کرده که 
نیروهای بسیج مردمی را در این 
عملیات شرکت ندهد و حتی 
این نیروها را منحل کند، دیروز 
»حیدر عبادی« گفت: نهاد »حشد 
الشعبی« یک سازمان رسمی تحت 
حمایت دولت عراق است، تا بدین 
ترتیب آب پاکی را روی بدخواهان 

نیروهای مقاومت ریخته باشد.
عبادی که در نشست امنیتی 
مونیخ صحبت می‌کرد، در ارتباط 
با وضعیت تروریست‌های داعش در 
عراق نیز گفت: »داعش در عراق 
در حال شکست خوردن است و ما 
به مبارزه علیه این گروه تا نابودی 

کامل آن ادامه می‌دهیم.« 
وی گفت که قصد دارد کاری 
بکند که سال 2016 آخرین سال 

حضور داعش در عراق باشد.
نخست‌وزیر عراق در ارتباط با 
عملیات موصل هم گفت: »هفته 
گذشته به شرق موصل نیرو اعزام 
کرده‌ایم و اقدامات ما ادامه دارد و 
قصد داریم عملیات را در این شهر 

آغاز کنیم.«
در همین حال، »هادی 
عامری« فرمانده نیروهای حشد 
الشعبی گفت که این نیروها قطعا 
در عملیات آزادسازی شهر موصل 
شرکت خواهند کرد و کسی 

نمی‌تواند مانع این کار شود.

طی چند روز اخیر چندین 
واحد از نیروهای ارتش عراق وارد 
استان نینوا شده و اطراف شهر 

موصل موضع گرفته‌اند.
همزمان با این جابجایی نیرو، 
در استان »الانبار« عراق نیز 
نیروهای مسلح خود را برای 
عملیات پاکسازی شهرستان‌های 
»هیت« و »کبیسه« آماده 

می‌کنند.
نهاد ریاست جمهوری عراق 
نیز خبر ناپدید شدن سه نیروی 
گارد ریاست جمهوری را تایید 
و اعلام کرده که رئیس‌جمهور 
شخصا عملیات جست‌وجو درباره 
سرنوشت این افراد را دنبال 
می‌کند. خبر دیگر اینکه جمعه 
گذشته، هزاران نفر در استان‌های 
میسان، کربلا، بابل، واسط و مدائن 
تظاهرات کردند و خواستار انجام 
اصلاحات در نهادهای دولتی و 

مبارزه با فساد شدند.

دولت هلند در تلاش است 
تا صادرات »سگ« به رژیم 
صهیونیستی را به دلیل استفاده 
ارتش اسرائیل از این حیوان به 
عنوان »سلاح« علیه فلسطینیان 

متوقف کند.
به گزارش خبرگزاری قدس به 
نقل از سایت اسرائیلی »عاروتص 
شوا«، »لیلیان پلومن«، وزیر تجارت 
خارجی هلند اعام کرده که دولت 
هلند خواستار توقف صدور سگ به 
اسرائیل شده است زیرا ارتش این 
رژیم از این حیوان به عنوان »ساح 

علیه فلسطینیان« استفاده می‌کند.
»پلومن« برای اعمال این تصمیم، 
موضوع را به کمیسیون اتحادیه اروپا 
و سازمان‌های نظارتی دیگر نیز ارائه 

کرده است.
این در حالی است که کشورهای 
اروپایی تنها در موارد خاص می‌توانند 

محدودیت‌های صادراتی را اعمال کنند 
و این گونه تصمیم‌گیری‌ها باید از 
طریق کل اتحادیه اروپا صورت بگیرد.

طرح هلند برای ممنوعیت 

صادرات سگ به رژیم صهیونیستی 
به دلیل استفاده گسترده ارتش رژیم 
صهیونیستی از این حیوان برای حمله 

به فلسطینیان اتخاذ شده است.

تظاهرات در اراضی اشغالی
از سوی دیگر، صدها فلسطینی 
ساکن در اراضی اشغالی با برگزاری 
تظاهراتی در روز جمعه در شهر اشغالی 

»آفولا« همبستگی خود را با »محمد 
القیق« خبرنگار اسیر فلسطینی که از 
82 روز پیش دست به اعتصاب غذا 
زده اعلام و خواستار پایان بازداشت وی 
شدند. به گزارش خبرگزاری قدس، در 
این تظاهرات »شیخ رائد صلاح« رهبر 
جنبش اسلامی اراضی اشغالی به ایراد 
سخنرانی پرداخت و گفت: »برای 
پیروزی اسیر فلسطینی که بدون دلیل 
بازداشت شده و مورد ظلم قرار گرفته 

است دعا کنید.«
محمدالقیق اسیر 33 ساله 
فلسطینی در 21 نوامبر گذشته )30 
آبان( در شهر اشغالی رام‌الله بازداشت 
شد و بدون جلسه دادگاه و بدون تفهیم 
اتهام در زندان به سر می‌برد. وی مدت 
82 روز است که دست به اعتصاب غذا 
زده و اعلام کرده است که تا آزادی 
همه اسیران فلسطینی به اعتصاب 

غذای خود ادامه خواهد داد.

رئيس آژانس اطلاعات ملی آمریکا در کنفرانس 
امنیتی مونیخ هشدار داد تروریست‌های تکفیری 

درصدد انجام حملات شیمیایی در آمریکا هستند.
دولت آمریکا که سابقه درازی در حمایت از گروه‌های 
تروریستی از طالبان گرفته تا القاعده و داعش دارد، حال 
دیگر مجبور است تاوان این حمایت‌ها را بپردازد. مدتی است 
که مقامات دولتی آمریکا نسبت به خطرات تروریستی داعش 

یا طرفداران آن در داخل خاک آمریکا هشدار می‌دهند. 
روز جمعه »جیمز کلاپر«، رئيس آژانس اطلاعات ملی 
آمریکا در کنفرانس سالانه مونیخ در این خصوص گفت: گروه 
تروریستی داعش به تسلیحات شیمیایی دست یافته و واضح 
است که آنها مایل‌اند تا چنین اقداماتی را افزایش دهند و 
این مسئله ما آمریکایی‌ها را نگران می‌کند؛ چرا که شواهد 
نشان می‌دهد که آنها می‌خواهند از تسلیحات شیمیایی علیه 

آمریکا نیز استفاده کنند.
به گفته رئيس آژانس اطلاعات ملی آمریکا:‌»قطعا این 
موضوع بسیار حساس و تاثیرگذار است. داعش از تمام 
سناریوهای هولناک برای تقویت خود استفاده می‌کند و 
حال به دنبال ارتقای قابلیت‌های خود با تسلیحات شیمیایی 

است.«
کمیته امنیت ملی مجلس نمایندگان آمریکا نیز از 
بازگشت هزاران تروریست اروپایی به کشورهای غربی 
ابراز نگرانی کرده و گفته »آمریکا از 11 سپتامبر 2001 با 
شدیدترین موج تهدیدهای تروریستی روبه‌رو شده است.«

در گزارش کمیته امنیت ملی مجلس نمایندگان آمریکا 
که به تازگی منتشر شده آمده است:‌»گروه تروریستی داعش 
در خاک آمریکا فعالیت‌های تروریستی انجام می‌دهد و 21 
توطئه برای اجرای حملات در این کشور شناسایی شده که 

وابسته به داعش بوده است و 81 مظنون مرتبط با داعش 
نیز دستگیر شده‌اند که برخی از آنان از آغاز سال 2016 

دستگیر شده‌اند.«
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در این گزارش 
همچنین تصریح شده که »شمار فزاینده‌ای« از تروریست‌های 
اروپایی که در صفوف داعش جنگیده‌اند در حال بازگشت 
به کشورهای خود هستند و ممکن است حملاتی مشابه 

11سپتامبر 2001 در کشورهای غربی انجام شود.
البته نه در گزارش کمیته امنیت ملی مجلس نمایندگان 
آمریکا، نه در اظهارات »جیمز کلاپر«، رئيس آژانس اطلاعات 
ملی آمریکا به موضوع حمایت‌های گسترده از گروه تروریستی 
داعش که هنوز هم ادامه دارد اشاره‌ای نشده است. دیروز خبر 
رسید آمریکا برای جلوگیری از تسلط ارتش سوریه به استان 

حلب به تروریست‌ها موشک گراد رسانده است!

عاقبت حمایت از تروریسم!

هشدار رئیس اطلاعات ملی آمریکا
درباره حمله قریب‌الوقوع داعش به ایالات متحده

فشار صهیونیست‌ها برای سانسور تصاویر سید 
حسن نصرالله در برخی شبکه‌های اجتماعی نظیر 
فیس بوک و توئیتر نتیجه عکس داده  و کمپین 
بزرگ حامیان مقاومت در فضای مجازی انتفاضه 

دیگری را رقم زده است.
 پس از آنکه فیس‌بوک با اعمال فشار لابی صهیونیسم، 
انتشار تصاویر سید حسن نصرالله را ممنوع کرد و حساب 
صد‌ها تن از کاربرانش را که تصاویر دبیرکل حزب‌الله را 
منتشر کرده بودند بست، حامیان مقاومت با شعار »همه 
ما نصرالله هستیم« کمپین گسترده‌ای را در فضای 
مجازی در حمایت از سید حسن نصرالله تشکیل دادند. 
این کمپین در فضای مجازی از پنجشنبه گذشته شروع 
شده و همچنان ادامه دارد و دامنه آن لحظه به لحظه در 

حال گسترش است.
هدف از این کمپین مجبور کردن مسئولان فیس 
بوک به بازگرداندن دوباره تصاویر دبیرکل حزب الله لبنان 
به این شبکه اجتماعی است.انتشار فیلم‌های ویدیوئی از 
سخنرانی‌های دبیرکل حزب الله، تصاویر حماسی و معنوی 

از سید مقاومت و مجاهدان حزب الله و خاطره‌ها و اشعار 
و سرودهای حماسی بخشی از فعالیت طرفداران حزب 
الله و مقاومت است که صفحات و پست‌های فیس بوک 
را فرا گرفته است. حامیان مقاومت در کشورهای عربی و 
اسامی به ویژه لبنان با شعار »با انتشار عکس مقاومت 
کن«، ضمن انتشار گسترده تصاویر دبیرکل حزب الله لبنان 
با درج مواضع و اشعار و متن‌های محبت آمیز، ارادت قلبی 
خود به سید حسن نصرالله و مقاومت و حزب الله لبنان را 

هم به نمایش گذاشته‌اند.
پایگاه خبری العهد در‌این‌باره نوشت که حامیان 
مقاومت با انقلابی در جهان مجازی و انتشار تصاویر 
سیدحسن نصرالله، پاسخی محکم و درسی فراموش نشدنی 
به »مارک زوکربرگ« و »جک دورسی« مالکان فیسبوک 
و توئیتر دادند. کاربران فضای مجازی تاکید کرده‌اند که 
هدف فیس‌بوک و امثال آن از ارتکاب اقداماتی علیه 
مقاومت، حمایت از گروه‌های تروریستی تکفیری و رژیم 
اشغالگر صهیونیستی است، اما در این عرصه هم شکست 

خواهند خورد.

برای مقابله با حذف تصاویر نصرالله در فیس‌بوک صورت گرفت

کمپین بزرگ حمایت از حزب‌الله
همه ما نصرالله هستیم

پاسخ قاطع نخست‌وزیر عراق به آمریکا
حیدر عبادی: حشدالشعبی یک سازمان رسمی

و مورد حمایت دولت عراق است

سندیکای پزشکان مصر این تظاهرات 
را »تاریخی« و »بی‌سابقه« خواند و 
تعدی نیروهای پلیس به پزشکان 
را محکوم کرد و گفت: »ما احساس 
می‌کنیم که ظلم بزرگی صورت گرفته 
است و از عصبانیت لبریز هستیم.« 
ماجرا از این قرار است که یک پلیس 
مصری در بیمارستان »المطریه« پس 
از اینکه از دکتر شنید زخم کوچک 
روی صورتش نیاز به بخیه ندارد، وی 
را به باد کتک گرفت و...پزشکان در 
بیانیه پایانی خود در تظاهرات خواستار 
ارجاع این نیروها برای محاکمه شدند 

و شورای سندیکای پزشکان را مامور 
پیگیری این مسئله کردند. این در 
حالی است که وزارت کشور مصر 
در ابتدا گفته بود که پزشکان مورد 
تعرضی قرار نگرفته‌اند. برپایه این 
گزارش، قرار است 20 فوریه )اول 
اسفند( تجمع‌های اعتراض‌آمیز دیگری 
در همه بیمارستان‌های مصر برگزار 
شود. پس از کودتای نظامی علیه 
»محمد مرسی« اولین رئیس جمهور 
منتخب مصر، نیروهای پلیس با حمله 
به انقلابیون، صدها نفر را کشته و 
هزاران تن دیگر از مخالفان را دستگیر 

و راهی زندان‌ها کرده‌اند.
خبر دیگر اینکه، »عبدالفتاح 
السیسی« رئیس جمهور مصر  دیروز 
در سخنرانی خود در پارلمان این کشور 
اعلام کرد، قانون‌گذاری به پارلمان 
واگذار شده است و دولت مصر توانسته 
نهادهای قانون‌گذاری خود را بازسازی 
کند. وی تاکید کرد که کشورش به 
دنبال دست‌یابی به عضویت غیردائم 
شورای امنیت است و از جهان خواست 
برای مقابله با تروریسم متحد شود. 
دیروز قاهره به خاطر این سخنرانی 

تبدیل به یک پادگان نظامی شد!

تظاهرکنندگان پرداخت که طی آن 
تعدادی از تظاهرکنندگان مجروح یا 

دچار حالت خفگی شدند.
به گزارش تسنیم به نقل 
از »العالم«، تظاهرکنندگان شعار 
می‌دادند، »انقلاب ادامه دارد«، »تسلیم 
نمی‌شویم«، »مرگ بر آل خلیفه«، 
»سرنگون باد شیخ حمد«، نیروهای 
رژیم آل‌خلیفه در همه شهرها و مناطق 
بحرین مستقر و با خودروهای نظامی 
و تجهیزات خود در تمام خیابان‌ها به 

گشت‌زنی می‌پردازند.
مناطق مختلف بحرین همچنین 

شاهد تعطیلی مراکز تجاری و مغازه‌ها 
در اعتراض به ادامه جنایت‌های رژیم 
آل خلیفه و بی‌توجهی به خواست‌های 

مردم است.
بحرین از 14 فوریه سال 2011 
شاهد انقاب مردمی علیه رژیم 
آل‌خلیفه است. مردم خواستار آزادی، 
برقراری عدالت و رفع تبعیض و روی 
کارآمدن نظامی منتخب در کشورشان 
هستند. در این مدت صدها نفر شهید 
یا زخمی شده و یا به زندان افتاده‌اند. 
رژیم بحرین برای خاموش کردن شعله 
اعتراضات، شمار زیادی از رهبران 
انقلابیون را بازداشت و با پرونده‌سازی 
به زندان‌های طولانی مدت محکوم 

کرده است.
آل‌خلیفه در راه سرکوب مردم 
از همدستی برخی کشورهای عربی 
و غربی از جمله عربستان، آمریکا و 

انگلیس استفاده می‌کند.
با وجود این اقدامات، مردم بحرین 
تأکید کرده‌اند که همچنان به تظاهرات 
و نافرمانی تا رسیدن به خواسته‌های 

خود ادامه خواهند داد.

گذرگاه رفح در مرز مصر و نوار غزه از شنبه 
به مدت دو روز بازگشایی شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دیروزگذرگاه 
رفح میان مصر و نوار غزه به مدت دو روز بازگشایی 
شد تا کمک‌های بشردوستانه وارد این منطقه شود. 
بیش از یک و نیم میلیون نفر از مردم نوار غزه از سال 
2007 تاکنون در محاصره نظامیان رژیم صهیونیستی 
ومصر به سر می‌برند. یعنی از زمانی که جنبش 
مقاومت اسامی  فلسطین »حماس« در انتخابات 
بر جنبش فتح پیروز شد، از آن زمان تاکنون این 

جمعیت عظیم تنها به خاطر رای خود، عملا در این  
زندان بزرگ زندگی می‌کنند.

 دیروز یکی از زنان فلسطینی که قصد عبور از 
گذرگاه رفح  را داشت، به خبرنگاری  گفت:  برای 
عبور از مرز باید رشوه بدهید. او گفت: هر وقت 
که می‌خواهم از این گذرگاه عبور کنم بازگردانده 
می‌شوم. آنها به من می‌گویند باید از قبل ثبت نام 
می‌کردی، ولی اسم من توی فهرست هست. باید به 
کسی رشوه دهید تا بتوانید عبور کنید، اگر این کار 

را نکنید دسترسی بسیار دشوار خواهد بود.

بازگشایی 2 روزه گذرگاه رفح

در واکنش به جنایت‌های رژیم صهیونیستی

توقف صادرات سگ به سرزمین‌های اشغالی در دستور کار دولت هلند قرار گرفت


